
� 863 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9

163

UCHWA£A Nr III/34/2002 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie op³aty targowej

Na postawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
z 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz.U. Nr 9 poz. 84
ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce, dzienne stawki op³aty
 targowej:

1) za sprzeda¿ z samochodu ciê¿arowego, ci¹gnika, przycze-
py i wozu konnego  - 12 z³,

2) z samochodu osobowego, stoiska, koszyka, z rêki    - 6 z³.

2. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

3. Ustala siê wynagrodzenie inkasentów w kwocie 1,00
od ka¿dej pobranej op³aty.

§2. Traci moc uchwa³a nr II/24/2002 Rady Gminy Kamie-
niec z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie op³at lokalnych

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi

§4. Uchwa³a wchodzi ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Poznañskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Stamierowski

164

UCHWA£A Nr II/16/02 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krzymów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 3 w zw. z art. 36
ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz.U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139
ze zmianami) Rada Gminy Krzymów uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego gminy Krzymów.

1. Przedmiotem planu s¹ zmiany obowi¹zuj¹cych aktual-
nie ustaleñ planu dla terenów okre�lonych w §6 niniejszej
uchwa³y.

2. Tereny objête zmian¹ planu przedstawiono na rysun-
kach planu pt.: � Gmina Krzymów � zmiana miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie wybra-
nych terenów skala 1:10000� stanowi¹cych za³¹czniki nr 1 i 2.

3. Tereny objête zmian¹ planu przedstawiono na rysun-
kach planu pt.: �Gmina Krzymów � zmiana miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie wybra-
nych terenów skala 1:5000� stanowi¹cych za³¹czniki nr 1A
i 2A.

4. Rysunki planu, stanowi¹ce za³¹czniki nr 1, 1A, 2, 2A
i 3 do uchwa³y, s¹ integraln¹ czê�ci¹ planu.

§2. Nastêpuj¹ce oznaczenie liniowe w rysunkach planu,
przedstawione w za³¹czniku nr 3 do uchwa³y, jest obowi¹zu-
j¹cym ustaleniem planu:

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym sposobie
u¿ytkowania �ci�le okre�lona.

§3. Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu
u¿ytkowania i zasad zagospodarowania terenów.

§4. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y:

1. jest mowa o planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia
zmiany planu, o których mowa w §1 uchwa³y, o ile z tre�ci
przepisu nie wynika inaczej,

Poz. 163, 164



� 864 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9

2. jest mowa o uchwale � nale¿y przez to rozumieæ rysunki
zmiany planu, stanowi¹ce za³¹czniki do niniejszej
uchwa³y,

3. jest mowa o rysunku planu � nale¿y przez to rozumieæ
rysunki zmiany planu, stanowi¹ce za³¹czniki do niniejszej
uchwa³y,

4. jest mowa o przeznaczeniu terenu � nale¿y przez to
rozumieæ przeznaczenie podstawowe, które powinno
dominowaæ na danym terenie,

5. jest mowa o przeznaczeniu dopuszczalnym � nale¿y przez
to rozumieæ inne rodzaje przeznaczenia ni¿ podstawowe,
które uzupe³niaj¹ funkcjê podstawow¹ lub jej towarzysz¹
i które mog¹ byæ dopuszczone pod warunkiem spe³nienia
wymagañ, wynikaj¹cych z ustaleñ planu, z odrêbnych
przepisów oraz pod warunkiem dostosowania charakteru
obiektów do przeznaczenia podstawowego,

6. podana jest nazwa wsi � nale¿y przez to rozumieæ obszar
wsi, stanowi¹cy obrêb geodezyjny.

§5. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia ogólne dla
terenów objêtych zmian¹ planu:

1. na terenach przeznaczonych na cele aktywizacji gospodar-
czej dopuszcza siê, jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹ zabudowê
mieszkaniow¹, o ile nie pozostaje to w sprzeczno�ci
z ustaleniami szczegó³owymi dla terenu i pod warunkiem
spe³nienia wymagañ wynikaj¹cych z odrêbnych
przepisów,

2. na terenach przeznaczonych na cele budowlane projektuje
siê zaopatrzenie w wodê z wiejskich sieci wodoci¹gowych,

3. na terenach przeznaczonych na cele budowlane a pozba-
wionych zbiorczych urz¹dzeñ do odprowadzania i oczysz-
czania �cieków, dopuszcza siê czasowo indywidualne urz¹-
dzenia do gromadzenia �cieków sanitarnych z zapewnie-
niem ich wywozu i oczyszczania, stosownie do odrêbnych
przepisów,

4. na terenach przeznaczonych na cele budowlane ustala siê
nastêpuj¹ce nieprzekraczalne linie zabudowy od
zewnêtrznej krawêdzi jezdni:

a) obiekty budowlane nie przeznaczone na pobyt ludzi:

b) obiekty przeznaczone na pobyt ludzi:

5. inwestycje mog¹ce powodowaæ uci¹¿liwo�æ dla �rodowi-
ska nale¿y realizowaæ tak, aby ich szkodliwe oddzia³ywa-
nie nie wykracza³o poza granice dzia³ki lub terenu
stanowi¹cego w³asno�æ inwestora.

§6. Uchwala siê nastêpuj¹ce ustalenia szczegó³owe dla
terenów objêtych zmian¹ planu:

1. BRZEZIÑSKIE HOLENDRY

- (dzia³ka nr 417/3) na terenie oznaczonym w za³¹czniku
nr 1 i 1A do uchwa³y symbolem NO ustala siê lokali-
zacjê oczyszczalni �cieków. Grunty zalesione nale¿y
pozostawiæ w dotychczasowym u¿ytkowaniu. Budynki
przeznaczone do obs³ugi oczyszczalni jednokondygna-
cyjne. Dla projektowanych obiektów nale¿y zachowaæ
strefy od linii napowietrznych WN-220kV i SN-15kV
zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami. Orientacyjne
zapotrzebowanie na energiê elektryczn¹ 0,4-1,0kWh na
m3 w zale¿no�ci od wybranej technologii oczyszczania
�cieków. Wokó³ dzia³ki nale¿y nasadziæ pas zieleni
izolacyjnej wysokiej i niskiej. Nieprzekraczalna linia
zabudowy od strony drogi zgodnie z ustaleniami
ogólnymi.

2. NOWY KRZYMÓW

- (dzia³ka nr 170) na terenie oznaczonym w za³¹czniku nr 2
i 2A do uchwa³y symbolem TAG ustala siê prawo realizacji
obiektów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospo-
darczej. Budynki przeznaczone do prowadzenia dzia³alno-
�ci gospodarczej i gara¿owe jednokondygnacyjne.
Inwestor jest zobowi¹zany do zabezpieczenia terenu, prze-
znaczonego na cele dzia³alno�ci gospodarczej, przed sp³y-
wem wód opadowych na s¹siednie dzia³ki. Wokó³ terenu
dzia³alno�ci gospodarczej nale¿y nasadziæ pas zieleni izo-
lacyjnej wysokiej i niskiej. Orientacyjne zapotrzebowanie
na energiê elektryczn¹ 21kW. Nieprzekraczalna linia zabu-
dowy od strony drogi zgodnie z ustaleniami ogólnymi.

§7. Uchyla siê ustalenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego gm. Krzymów, zatwierdzonego
Uchwa³¹ Nr XXI/120/93 Rady Gminy w Krzymowie, z dnia
26.03.93 r. w czê�ci sprzecznej z niniejsz¹ uchwa³¹.

§8. Ustala siê warto�æ stawki procentowej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu,
w wysoko�ci 20%.

§9. Przeznacza siê na cele nierolnicze grunty rolne znaj-
duj¹ce siê w granicach objêtych zmian¹ planu.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zdzis³awa Pawlak

teren
zabudowy wsi

poza terenem
zabudowy

- droga krajowa 10 m 25 m
- droga wojewódzka 8 m 20 m
- droga powiatowa 8 m 20 m
- droga gminna 6 m 15 m

Jednokondy-
gnacyjne

Wielokondy-
gnacyjne

- droga krajowa 50 m 70 m
- droga wojewódzka 30 m 40 m
- droga powiatowa 30 m 40 m
- droga gminna 15 m 20 m

Poz. 164



� 865 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 Poz. 164



� 866 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 Poz. 164



� 867 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 Poz. 164



� 868 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 Poz. 164



� 869 �

Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9

165

UCHWA£A Nr IV/25/2002 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. Nr 9
poz. 84 z 2002 r.) zmiana - ustawa o zmianie ustawy
o podatkach i op³atach lokalnych oraz o zmianie niektórych
innych ustaw (Dz.U. Nr 200 poz. 1683 z 2002) Rada Miejska
Gminy Nekla uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 580

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 950

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.150

2. Od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.400

- o liczbie osi - trzy 1.600

- o liczbie osi- cztery i wiêcej 1.650

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton, a mniejszej ni¿ 26 ton:

- o liczbie osi dwie 1.700

- o liczbie osi -trzy 1.800

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.000

c) równej lub wy¿szej ni¿ 26 ton:

- o liczbie osi-trzy 2.100

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.200

3. Od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

Poz. 164, 165


